
UCHWAŁA NR XXX/271/14 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 15 lipca 2014 r. 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2014 r. 

 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit. d i e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. 

poz. 379) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. 

poz. 379) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 139.937,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 0,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 392.612,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 252.675,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Ulega zmianie plan nakładów na inwestycje realizowane przez Gminę Widawa na 

2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody 22.416.050,56 zł, w tym: 

1) dochody bieżące             21.406.533,56 zł; 

2) dochody majątkowe         1.009.517,00 zł. 

2. Wydatki 22.841.050,56 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące              19.223.728,33 zł; 

2) wydatki majątkowe          3.617.322,23 zł. 

 

§ 5. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi deficyt budżetu 

w wysokości 425.000,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z wolnych środków 

w wysokości 425.000,00 zł. 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXX/271/14 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 15 lipca 2014 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2014 rok 

Rodzaj zadania:   Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 18 212 584,61 0,00 0,00 18 212 584,61 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

334 971,33 0,00 0,00 334 971,33 

 

majątkowe 

600     Transport i łączność 0,00 0,00 55 490,00 55 490,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 55 490,00 55 490,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 55 490,00 55 490,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 84 520,00 0,00 83 335,00 167 855,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 84 520,00 0,00 83 335,00 167 855,00 



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

84 520,00 0,00 83 335,00 167 855,00 

majątkowe razem: 645 692,00 0,00 138 825,00 784 517,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

561 172,00 0,00 0,00 561 172,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 2 694 841,00 0,00 1 112,00 2 695 953,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 34 100,00 0,00 1 112,00 35 212,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

34 100,00 0,00 1 112,00 35 212,00 

bieżące razem: 3 142 836,95 0,00 1 112,00 3 143 948,95 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 225 000,00 0,00 0,00 225 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 22 276 113,56 0,00 139 937,00 22 416 050,56 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

896 143,33 0,00 0,00 896 143,33 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXX/271/14 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 15 lipca 2014 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2014 rok 

Rodzaj zadania:  Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 442 823,00 100 823,00 100 823,00 0,00 100 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 432 823,00 90 823,00 90 823,00 0,00 90 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 0,00 

  01010 
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 360 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 859 053,53 1 267 053,53 1 257 053,53 580 698,00 676 355,53 0,00 10 000,00 0,00 0,00 1 592 000,00 1 592 000,00 0,00 

zmniejszenie -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 239 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00 0,00 

po zmianach 3 082 053,53 1 267 053,53 1 257 053,53 580 698,00 676 355,53 0,00 10 000,00 0,00 0,00 1 815 000,00 1 815 000,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 864 655,53 297 655,53 297 655,53 5 000,00 292 655,53 0,00 0,00 0,00 0,00 1 567 000,00 1 567 000,00 0,00 

zmniejszenie -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 239 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00 0,00 

po zmianach 2 087 655,53 297 655,53 297 655,53 5 000,00 292 655,53 0,00 0,00 0,00 0,00 1 790 000,00 1 790 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 269 630,00 259 630,00 250 630,00 121 880,00 128 750,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 264 630,00 254 630,00 245 630,00 121 880,00 123 750,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 



  70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 487 121,82 230 252,00 200 252,00 72 370,00 127 882,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 256 869,82 256 869,82 171 032,37 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 517 121,82 260 252,00 230 252,00 72 370,00 157 882,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 256 869,82 256 869,82 171 032,37 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 479 021,82 228 652,00 198 652,00 72 370,00 126 282,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 250 369,82 250 369,82 171 032,37 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 509 021,82 258 652,00 228 652,00 72 370,00 156 282,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 250 369,82 250 369,82 171 032,37 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 318 000,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 318 000,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 338 706,82 7 326 706,82 6 781 292,30 5 368 061,24 1 413 231,06 259 884,00 285 530,52 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 353 706,82 7 341 706,82 6 796 292,30 5 368 061,24 1 428 231,06 259 884,00 285 530,52 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 632 044,89 3 632 044,89 3 299 133,09 2 646 836,94 652 296,15 184 136,00 148 775,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 647 044,89 3 647 044,89 3 314 133,09 2 646 836,94 667 296,15 184 136,00 148 775,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 72 944,00 72 944,00 72 944,00 51 905,91 21 038,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 675,00 -11 675,00 -11 675,00 -10 000,00 -1 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 269,00 61 269,00 61 269,00 41 905,91 19 363,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85307 Dzienni opiekunowie 

przed zmianą 72 944,00 72 944,00 72 944,00 51 905,91 21 038,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 675,00 -11 675,00 -11 675,00 -10 000,00 -1 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 269,00 61 269,00 61 269,00 41 905,91 19 363,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 596 854,00 1 120 854,00 1 119 654,00 36 334,00 1 083 320,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 476 000,00 476 000,00 0,00 

zmniejszenie -174 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

po zmianach 1 522 854,00 1 086 854,00 1 085 654,00 36 334,00 1 049 320,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 436 000,00 436 000,00 0,00 

  90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 371 844,00 171 844,00 170 644,00 36 334,00 134 310,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

po zmianach 471 844,00 171 844,00 170 644,00 36 334,00 134 310,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 378 100,00 317 100,00 317 100,00 0,00 317 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 344 100,00 283 100,00 283 100,00 0,00 283 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 

zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 695 934,49 516 282,08 186 282,08 0,00 186 282,08 330 000,00 0,00 0,00 0,00 179 652,41 179 652,41 146 058,87 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 697 434,49 517 782,08 187 782,08 0,00 187 782,08 330 000,00 0,00 0,00 0,00 179 652,41 179 652,41 146 058,87 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 186 282,08 186 282,08 186 282,08 0,00 186 282,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 782,08 187 782,08 187 782,08 0,00 187 782,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19 333 276,61 16 123 954,38 13 789 816,62 8 713 892,14 5 075 924,48 679 884,00 1 053 147,36 283 106,40 318 000,00 3 209 322,23 3 209 322,23 657 891,24 

zmniejszenie -252 675,00 -112 675,00 -82 675,00 -10 000,00 -72 675,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 

zwiększenie 391 500,00 68 500,00 68 500,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 000,00 323 000,00 0,00 

po zmianach 19 472 101,61 16 079 779,38 13 775 641,62 8 703 892,14 5 071 749,48 679 884,00 1 053 147,36 283 106,40 288 000,00 3 392 322,23 3 392 322,23 657 891,24 

 



Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 919 841,00 2 694 841,00 626 357,96 468 265,31 158 092,65 0,00 2 068 483,04 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 112,00 1 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 920 953,00 2 695 953,00 626 357,96 468 265,31 158 092,65 0,00 2 069 595,04 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 34 100,00 34 100,00 500,00 0,00 500,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 112,00 1 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 212,00 35 212,00 500,00 0,00 500,00 0,00 34 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 367 836,95 3 142 836,95 1 064 493,91 545 404,31 519 089,60 0,00 2 078 343,04 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 112,00 1 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 368 948,95 3 143 948,95 1 064 493,91 545 404,31 519 089,60 0,00 2 079 455,04 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXX/271/14 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 15 lipca 2014 r. 

PLAN NAKŁADÓW NA INWESTYCJE NA 2014 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 342 000,00 0,00 342 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 342 000,00 0,00 342 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 000,00 0,00 342 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Kolonia Ochle 2 000,00 0,00 2 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Siemiechów 300 000,00 0,00 300 000,00 

      
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Widawa, ul. Kopiec, ul. Pomorska i ul. 
Nowomiejska 

15 000,00 0,00 15 000,00 

      Budowa wodociągu w miejscowości Widawa 25 000,00 0,00 25 000,00 

600     Transport i łączność 1 592 000,00 223 000,00 1 815 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 25 000,00 0,00 25 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

      Remont chodnika przy drodze powiatowej Nr 2309E w miejscowości Zawady 25 000,00 0,00 25 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 567 000,00 223 000,00 1 790 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 567 000,00 223 000,00 1 790 000,00 

      Budowa mostu w miejscowości Ruda 270 000,00 0,00 270 000,00 

      Odwodnienie drogi w miejscowości Wola Kleszczowa 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi Goryń-Wrzosy 9 000,00 0,00 9 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Józefów Widawski 116 600,00 0,00 116 600,00 

      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ochle 348 400,00 0,00 348 400,00 

      Przebudowa drogi Sarnów - Klęcz 311 100,00 0,00 311 100,00 

      Przebudowa drogi w miejscowości Ligota 77 400,00 27 000,00 104 400,00 

      Przebudowa drogi w miejscowości Rogóźno 120 000,00 0,00 120 000,00 

      Przebudowa drogi w miejscowości Wincentów 170 000,00 0,00 170 000,00 

      Przebudowa dróg osiedlowych w miejscowości Widawa etap I 0,00 196 000,00 196 000,00 

      Przebudowa urządzenia melioracyjnego (przepustu) na działce Nr 94 w m-ci Siemiechów 5 000,00 0,00 5 000,00 

      Remont drogi w miejscowości Widawa, ul. Nowomiejska 110 000,00 0,00 110 000,00 

      Remont dworca autobusowego 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Remont mostu w miejscowości Ruda 0,00 0,00 0,00 

      
Zakup i montaż wiaty przystankowej oraz zagospodarowanie terenu wokół wiaty w m-ci 
Dąbrowa Widawska 

4 500,00 0,00 4 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 0,00 10 000,00 



  70095   Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Budowa przyłącza energetycznego do budynku przy ulicy Kiełczygłowskiej 15 w Widawie 10 000,00 0,00 10 000,00 

720     Informatyka 307 500,00 0,00 307 500,00 

  72095   Pozostała działalność 307 500,00 0,00 307 500,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 261 375,00 0,00 261 375,00 

      
Internet dla mieszkańców gminy Widawa - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - 
Zwiększenie innowacyjności gospodarki 

261 375,00 0,00 261 375,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 125,00 0,00 46 125,00 

      
Internet dla mieszkańców gminy Widawa - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - 
Zwiększenie innowacyjności gospodarki 

46 125,00 0,00 46 125,00 

750     Administracja publiczna 33 300,00 0,00 33 300,00 

  75018   Urzędy marszałkowskie 33 300,00 0,00 33 300,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 300,00 0,00 33 300,00 

      Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego 33 300,00 0,00 33 300,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 256 869,82 0,00 256 869,82 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 6 500,00 0,00 6 500,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

6 500,00 0,00 6 500,00 

      
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych (Komenda Wojewódzka Policji) 

6 500,00 0,00 6 500,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 250 369,82 0,00 250 369,82 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 337,45 0,00 79 337,45 

      Dobudowa garażu do istniejącej strażnicy OSP w Brzykowie 30 000,00 0,00 30 000,00 

      
Remont budynku strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Restarzewie Cmentarnym 
polegający na wymianie pokrycia dachowego, wykonaniu podwieszanego sufitu oraz 
odnowieniu elewacji zewnętrznej 

39 337,45 0,00 39 337,45 

      Zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Restarzewie Cmentarnym 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 825,00 0,00 136 825,00 

      
Remont budynku strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Restarzewie Cmentarnym 
polegający na wymianie pokrycia dachowego, wykonaniu podwieszanego sufitu oraz 
odnowieniu elewacji zewnętrznej 

136 825,00 0,00 136 825,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 207,37 0,00 34 207,37 

      
Remont budynku strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Restarzewie Cmentarnym 
polegający na wymianie pokrycia dachowego, wykonaniu podwieszanego sufitu oraz 
odnowieniu elewacji zewnętrznej 

34 207,37 0,00 34 207,37 

801     Oświata i wychowanie 12 000,00 0,00 12 000,00 

  80195   Pozostała działalność 12 000,00 0,00 12 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 



      Utworzenie ekopracowni w Zespole Szkół w Chociwiu 4 000,00 0,00 4 000,00 

      Utworzenie ekopracowni w Zespole Szkół w Widawie - gimnazjum 4 000,00 0,00 4 000,00 

      Utworzenie ekopracowni w Zespole Szkół w Widawie - szkoła podstawowa 4 000,00 0,00 4 000,00 

852     Pomoc społeczna 225 000,00 0,00 225 000,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 225 000,00 0,00 225 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 0,00 225 000,00 

      
Remont budynku Środowiskowego Domu Samopomocy w Dąbrowie Widawskiej (zalecenia 
ppoż.) 

75 000,00 0,00 75 000,00 

      
Wykonanie odwodnienia budynku Środowiskowego Domu Samopomocy Społecznej w 
Dąbrowie Widawskiej 

150 000,00 0,00 150 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 476 000,00 - 40 000,00 436 000,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200 000,00 100 000,00 300 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 100 000,00 300 000,00 

      Przebudowa dróg osiedlowych oraz budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Chociw 200 000,00 100 000,00 300 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 61 000,00 0,00 61 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00 0,00 61 000,00 

      Dobudowa oświetlenia ulicznego w Klęczu, gmina Widawa 16 000,00 0,00 16 000,00 

      Dobudowa oświetlenia ulicznego w m-ci Józefów koło Klęcza, gmina Widawa 0,00 0,00 0,00 

      Przebudowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Dębina 12 500,00 0,00 12 500,00 

      Przebudowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Kolonia Zawady 0,00 0,00 0,00 

      Przebudowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Wielka Wieś A 17 500,00 0,00 17 500,00 

      Przebudowa napowietrznej linii oświetlenia drogowego w miejscowości Wola Kleszczowa 15 000,00 0,00 15 000,00 

  90095   Pozostała działalność 215 000,00 - 140 000,00 75 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 - 140 000,00 75 000,00 

      
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy placu targowicy w miejscowości 
Widawa 

15 000,00 0,00 15 000,00 

      Przebudowa terenu zieleni urządzonej na Rynku Kościuszki w Widawie 200 000,00 - 140 000,00 60 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 179 652,41 0,00 179 652,41 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 179 652,41 0,00 179 652,41 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 593,54 0,00 33 593,54 

      Remont budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Widawie 33 593,54 0,00 33 593,54 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 847,00 0,00 116 847,00 

      Remont budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Widawie 116 847,00 0,00 116 847,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 211,87 0,00 29 211,87 

      Remont budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Widawie 29 211,87 0,00 29 211,87 

Razem 3 434 322,23 183 000,00 3 617 322,23 

 


